授权益总量的 50%解除限售。公司预留授予部分限制性股票的授予日为 2022 年 3 月 4

日，股票上市日期为 2022 年 5 月 11 日。截至目前，预留授予部分第二个限售期即将届

满。

（二）解除限售条件成就的说明

根据公司 2021 年限制性股票和股票期权激励计划 ，激励对象获授的预留授予股份第

二个限售期解除限售需同时满足下列条件，具体条件及达成情况如下：

序号 预留授予的限制性股票第二个解除限售期解除限售条件 是否满足解除限售条件的说明

1 公司层面业绩考

核目标：

2023年营业收入较 2020年营业收入

同比增长≥22%

根据大华会计师事务所（特殊普通合

伙）出具的相关审计报告，公司 2023

年度营业收入为 12.26 亿元，较 2020

年营业收入同比增长 23.34%，达到公

司层面业绩考核目标。

2 个人绩效考核要

求

在公司层面业绩考核指标达成的前

提下，若激励对象个人绩效考核结果

达到“合格”，则激励对象对应考核

当年的限制性股票可全部解除限售。

本次解除限售的 69名激励对象个人绩

效考核均为“合格”，满足解锁条件，

可解除限售的限制性股票数量为

155,950股。

综上所述，董事会认为公司 2021 年限制性股票和股票期权激励计划预留授予部分

第二个限售期解除限售条件已经成就，69 名激励对象符合解除限售条件，不存在与《上

市公司股权激励管理办法》及公司《激励计划（草案）》中规定的不能解除限售股份的

情形，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条件的激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

公司 2024年 4月 27日在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于 2021年限制性股票和股票期权激励计划预留授

予部分第二个解除限售期解除限售条件已成就的公告》等相关公告，其中符合解除限售

条件的激励对象为 70 名。现根据实际情况，本次解除限售条件的激励对象为 69 名。除

上述差异外，其他不存在与《上市公司股权激励管理办法》激励计划（草案）》及其他

已经披露的公告中不一致的情形。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

（1）可解除限售的限制性股票激励人数：69名

（2）本次解除限售股份上市流通日期为：2024年 5月 13日；

（3）可解除限售的限制性股票数量：155,950 股，占公司目前总股本的 0.1395%，

具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性股票

数量（股）

已解除限售股

票数量（股）

本次可解除限售

股票数量（股）

剩余未解除限售

股票数量（股）

中层管理人员及核心

骨干（共 69 人）
311,900 0 155,950 0

合计 311,900 0 155,950 0

注：公司 2021 年限制性股票和股票期权激励计划预留授予部分第一个限售期的限售条件股已由公司回购注销。

五、本次解除限售前后公司股权结构的变动情况表

股份类别 本次变动前 本次变动增

减（+/-）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量（股） 比例

（%）

一、有限售条件股份 58,291,564 52.14 -155,950 58,135,614 52.00

高管锁定股 56,754,000 50.76 -- 56,754,000 50.76

股权激励限售股 1,537,564 1.38 -155,950 1,381,614 1.24

二、无限售条件股份 53,515,840 47.86 +155,950 53,671,790 48.00

三、总股本 111,807,404 100.00 0 111,807,404 100.00

注：本次变动前股本结构按 2024 年 4 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司下发的《发行人股本结构表（按

股份性质统计）》数据予以统计。

六、备查文件

1、第三届董事会第十一次（临时）会议决议；

2、第三届监事会第十一次（临时）会议决议；

3、监事会关于 2021 年限制性股票和股票期权激励计划预留授予部分第二个解除限

售期解除限售条件成就的核查意见；

4、《广东华商律师事务所关于深圳市振邦智能科技股份有限公司 2021 年限制性

股票与股票期权激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件已成就的法律

意见书》。

特此公告。

深圳市振邦智能科技股份有限公司

董 事 会

2024 年 5 月 7 日

	证券代码：003028   证券简称：振邦智能   公告编号：2024-037
	深圳市振邦智能科技股份有限公司